Üniversitemiz Hukuk Fakültesi için 15.09.2022 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	Elif Kocakuşaklı
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	89,451
	91,25
	53,67
	36,50
	90,17
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi 
	Burak Taha Alpagut
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	90,994
	87,50
	54,60
	35,00
	89,60
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi 
	Derya Bilge Çefle
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	87,535
	92,50
	52,52
	37,00
	89,52
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi 
	Canberk Gümüş
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	88,314
	91,25
	52,99
	36,50
	89,49
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi 
	Ertuğrul Şanlı
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	86,482
	93,75
	51,89
	37,50
	89,39
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi 
	Mehmet Uğur Börtüçene
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	91,760
	83,75
	55,06
	33,50
	88,56
	Sınava Girebilir

	7
	Araştırma Görevlisi 
	İrem Savaş
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	86,479
	90,00
	51,89
	36,00
	87,89
	Sınava Girebilir

	8
	Araştırma Görevlisi 
	Ayyüce Tekeli
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	92,319
	77,50
	55,39
	31,00
	86,39
	Sınava Girebilir

	9
	Araştırma Görevlisi 
	Öznur Ficil
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	88,800
	78,750
	53,28
	31,50
	84,78
	Sınava Girebilir

	10
	Araştırma Görevlisi 
	Mert Bodur
	HUKUK FAKÜLTESİ
	KAMU HUKUKU
	1
	79,550
	92,50
	47,73
	37,00
	84,73
	Sınava Girebilir
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